
Værkfører til Terminalen i
Taastrup
Brænder du for at blive en del af en stærk koncern, hvor dit
skarpe overblik og gode kundeservice vil være med til at
bidrage til vores fremtidige succes? Og samtidig blive en del
af et team med høj medarbejdertilfredshed og en stærk kultur
med fokus på sammenhold, samarbejde og anerkendelse? Så
se her!

Serviceminded & kvalitetsbevidst kundemodtagelse
Hos Terminalen Taastrup søger vi en kollega til vores stærke team. Som vores
nye værkfører får du ansvar for at sikre professionel og serviceminded
kundemodtagelse og rådgivning til vores kunder i indskrivningen, så de altid
får en god oplevelse, både personligt i butikken, men også via telefonen.

Derudover vil dine primære arbejdsopgaver i samarbejdet
med resten af teamet være:

Oprettelse af kundeordrer og håndtering af ordreudvidelser
Varetagelse af effektiv booking
Planlægning af arbejdet på værkstedet
Udføre daglig fakturering
Sælge værkstedets ydelser ind samt supportere i forbindelse med
garantisager

Arbejdsgiver

Terminalen Taastrup

Øtoftegårdsvej 2

2630, Taastrup

Telefon: 43 99 40 45

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Eftermarkedschef Michael
Haudrup

michau@terminalen.dk
42 14 22 01

Annonce ID: 21927
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Vi tilbyder en stilling, hvor du får gode muligheder for at være med til at sætte
dit eget præg på hverdagen.

Holdspiller med skarpt overblik og flair for it 
Du kommer fra en lignende stilling i autobranchen og som person er du
udadvendt, opsøgende og brænder for god kundeservice og høj kvalitet i
arbejdet. Du har stort fokus på et stærkt internt samarbejde i afdelingen og
yder altid den indsats, det kræver, for at opnå høj effektivitet og
kundetilfredshed. Kendskab til Hyundai og / eller Autovision er fordel, men
ikke et krav.

Din nye arbejdsplads
Vores forhandlerkæde Terminalen er en multibrand kæde med seks
forretninger i Danmark, hvor målsætningen er at give vores kunder den bedste
service til den rigtige pris. Hos Terminalen Taastrup er vi autoriseret forhandler
og serviceværksted for Suzuki, Mazda, Hyundai og BYD, og vi går meget op i,
at vores medarbejdere skal være eksperter inden for deres arbejdsområde. Det
betyder, at vores medarbejdere altid bliver opdateret og uddannet, så de
besidder den korrekte viden inden for vores bilmærker.

Som medarbejder hos Terminalen vil du desuden blive del af Nic. Christiansen
Gruppen, som er en ledende figur i den nordiske autobranche. Vores værdier
ordentlighed, ambitioner, sammenhold og passion er i live lokalt og udleves
hver dag. Dette kommer blandt andet til udtryk i vores nærvær med kunder,
kolleger og samarbejdspartnere, og vores medarbejdere er drivkraften for
vores succes.

Hvad kan vi tilbyde dig?
Hos Nic. Christiansen Gruppen bliver du en del af en koncern i en rivende
udvikling, hvor det daglige arbejde - i tråd med vores strategi, Moving mobility
and people, kredser rundt om biler og mobilitetsløsninger.

Sammen med dine cirka 1.400 kolleger i Danmark, Tyskland, Finland og
Baltikum får du blandt andet adgang til:

Gode medarbejdervilkår med pension, sundhedsforsikring, flere årlige
udviklingssamtaler og et arbejdsmiljø i topklasse
Uddannelse og træning - Vi investerer i vores medarbejderes fremtid med
træningsprogrammer og mulighed for efteruddannelse
Teamkultur - Vi har en stærk teamånd, hvor samarbejde og kollegial støtte
er i fokus og hvor vores værdier ordentlighed, ambition, sammenhold og
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passion skinner igennem, både i vores nærvær med kunder, kolleger og
samarbejdspartnere
Sociale arrangementer - Deltag i vores arrangementer, der styrker
fællesskabet
Attraktive medarbejderrabatter hos koncernens samarbejdspartnere

Vil du med på holdet?
Så ser vi meget frem til at modtage din ansøgning. Vi vurderer og behandler
indkomne ansøgninger løbende, så send din ansøgning hurtigst muligt.

Har du spørgsmål til ovenstående, er du meget velkommen til at kontakte
Eftermarkedschef Michael Haudrup på michau@terminalen.dk eller tlf. 42 14
22 01.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Om Nic. Christiansen Gruppen
Nic. Christiansen Gruppen er en af Danmarks største bilkoncerner, der siden
grundlæggelsen i 1967 har arbejdet med bilimport og -detailsalg samt
finansiering og leasing af biler.

Den familieejede koncern har hovedsæde i Kolding og står i dag for den
danske import af Hyundai, BYD, Omoda & Jaecoo, Ford, Land Rover og Jaguar.
Herudover ejer koncernen de seks bilkæder Bayern AutoGroup, May & Olde,
Stadac, Terminalen, ERA BILER og British MotorGroup samt værkstedskæden
Skorstensgaard og leasing- og finansieringsselskabet NCG Finans.

Vil du lære endnu mere om vores kollegaer og hvad du kan blive en del af?
Følg os på Instagram - NCG People og LinkedIn

Terminalen A/S
Som medarbejder hos Terminalen A/S bliver du en del af Nic. Christiansen
Gruppen, der siden 1967 har samlet på stærke brands og dygtige folk. Drevet
af ordentlighed, integritet, sammenhold, passion og ambitioner er vi i dag en
af Nordens største koncerner i bilbranchen: Vi arbejder hver dag på at gøre
gode ting bedre – og på at levere mobilitetsløsninger, der både flytter
mennesker og fremtiden med.
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